
 
 

Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Noemi Sonedda   Responsabile del procedimento: Sig.ra Santina Fanti 

 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.gov.it 

 

Decreto n. 1512 

Prot.n. 7847                         Imola, 25/07/2018 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Emilia Romagna – Ufficio V prot. n. 9718 

del 24/07/2018 recante disposizioni relative alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di Istituto, 3^ fascia personale A.T.A. 

 
DECRETA 

 

In data odierna è pubblicata la graduatoria provvisoria d’Istituto di terza fascia del 

personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario valida per il triennio 2018/2021. 

Entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico che gestisce la domanda, ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640/2017. 

 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli 

aspiranti, tramite le istanze an line, la funzione WEB di visualizzazione della posizione 

assunta nelle graduatorie.  

 
 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Enrico Michelini 

F
irm

ato digitalm
ente da M

IC
H

E
LIN

I E
N

R
IC

O


		2018-08-01T10:09:18+0200
	MICHELINI ENRICO




